ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024
№ 6
с. Сосновка

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 24.06.2021 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
  Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации N 47 от 28.01.2006 г. "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Администрация Сосновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1  Внести в Постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 24.06.2021 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее — Постановление), следующие изменения и дополнения:

 1.1  из состава межведомственной комиссии Сосновского сельского поселения Каргасокского района Томской области по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции утвержденного пунктом 1 Постановления пункт 4 «4. Брагин Борис Николаевич – главный государственный инспектор Каргасокского района Томской области по пожарному надзору;» исключить;

 1.2  в абзаце первом пункта 2.6 Раздела II Приложения к Постановлению после слов «о пригодности (непригодности)» дополнить словом «жилого»;

 1.3  в пункте 2.7 Раздела II Приложения к Постановлению после дефиса «- о выявлении оснований для признания помещения непригодным для проживания;» дополнить дефисом «- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;»;

 2  в пункте 3.3 Раздела III Приложения к Постановлению слова «пожарной,» исключить;

 3  в пункте 4.2 Раздела IV Приложения к Постановлению слово «пожарной,» исключить.

 4  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения
А.М.Деев